11"  7Ã"  7-51

LU íJ

Vereador í'e»pe César - FC
re:- 'dente

GRÃO

ADOR

CARLOS M

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, troca

de todos os brinquedos do parquinho da Praça Zequinha de Almeida, na Vila São Benedito, devido o

estado precário que os mesmos se encontram.

REQUERIMENTO N° 778/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO. TROCA DE
TODOS OS BRINQUEDOS DO PARQUINHO DA PRAÇA ZEQUINHA
DE ALMEIDA. NA  VILA SÃO BENEDITO, DEVIDO O ESTADO
PRECÁRIO QUE OS MESMOS SE ENCONTRAM.

PROTOCOLO GERAL N° 858/2019
Data: 18 03/2019 - Horário: 15:10

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, os brinquedos do parquinho estão deteriorados, que precisam serem trocados;

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento, troca de todos

os brinquedos do parquinho da Praça Zequinha de Almeida, na Vila São Benedito, devido o estado

precário que os mesmos se encontram.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1